
1 
 

Uchwała Nr 169/1113/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia 44 108,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 44 108,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej 

 o kwotę 44 108,-  

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakwaterowania 

 i wyżywienia wychowanków 

bursy 

  4810 Rezerwy 44 108,00  

801     Oświata i wychowanie  1 442,00  

 80195  Pozostała działalność  1 442,00 Zwiększenie o kwotę 1 442,-                     

w planie wydatków                             

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakwaterowania                         

i wyżywienia wychowanków 

bursy  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 442,00 

851   Ochrona zdrowia 334,80 334,80  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

334,80 334,80 Zmiany w planie wydatków  

przeznaczonych na 

sfinansowanie składek 

ubezpieczenia zdrowotnego dla 

bezrobotnych bez prawa do 

zasiłku, a także za dzieci i 

uczniów przebywających w 

placówkach pełniących funkcje 

resocjalizacyjne, 

wychowawcze, poprzez : 

1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 334,80 

2. CKZiU 

- zwiększenie o kwotę 334,80 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

334,80 334,80 

852    Pomoc społeczna 3 400,00 3 400,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

3 400,00 3 400,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie z 

potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 400,- 

- zwiększenie o kwotę   3 400,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 3 400,00 



2 
 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

3 600,00 3 600,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

3 600,00 3 600,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie z 

potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 600,- 

- zwiększenie o kwotę   3 600,- 

  4260 Zakup energii 3 600,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 3 600,00 

855   Rodzina 9 000,00 9 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze 9 000,00 9 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 9 000,- 

- zwiększenie o kwotę  9 000,- 

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 9 000,00 

926   Kultura fizyczna  42 666,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 42 666,00 Zwiększenie o kwotę 42 666,-                     

w planie wydatków                             

z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakwaterowania                         

i wyżywienia wychowanków 

bursy (trenujących w klubach 

sportowych)   

  4300 Zakup usług pozostałych  42 666,00 

   Razem wydatki 60 442,80 60 442,80  

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

                                                                                                  Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 

                                                                                      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


